
SOLTVADKERT VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
 

11/2025. (V.28.) 
Önkormányzati rendelete 

 
Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 
Soltvadkert Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés f) 
pontja, a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes 
centrális alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138.§ (1) 
bekezdés k) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Soltvadkert Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének a biztosított véleményezési jogkörében eljáró 
Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 

I. Fejezet 
 

Általános rendelkezések 
 
1.§ A rendelet hatálya kiterjed Soltvadkert Város Önkormányzata Képviselő-testületére 
(továbbiakban: Képviselő-testület), a Soltvadkerti Polgármesteri Hivatalra (továbbiakban 
Polgármesteri Hivatal) és az önkormányzat fenntartásában működő intézményekre 
(továbbiakban: intézmények). 
 

II. Fejezet 
 

Címrend 
 

2.§ (1) Soltvadkert Város Önkormányzata az önkormányzati tevékenységek megvalósításáról e 

rendeletben megállapított egységes költségvetés szerint gondoskodik. 

(2) Az önkormányzat által irányított, önállóan működő költségvetési szervek külön-külön 

címet alkotnak jelen rendelet 3. mellékletében, 4. mellékletében és 6. mellékletében foglaltak 

szerint. 

(3) Soltvadkert Város Önkormányzat címrendjében önálló címet képviselnek: 

1. Soltvadkert Város Önkormányzata 

2. Soltvadkerti Polgármesteri Hivatal 

3. Egyesített Szociális Intézmény 

4. Gyöngyház Művelődési Központ és Könyvtár 

5. Soltvadkerti Óvodák és Bölcsőde 
 



 
III. Fejezet 

 
A költségvetés bevételei és kiadásai 

 
3.§ (1) Soltvadkert Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetési bevételeinek főösszegét 1 
656 227 155 Ft-ban állapítja meg. 

(2) Soltvadkert Város Önkormányzatának 2024. évi finanszírozási bevételeinek főösszegét 3 
263 592 402 Ft-ban állapítja meg. 

(3) Soltvadkert Város Önkormányzatának 2024. évi költségvetési kiadásainak főösszegét 1 430 
211 115 Ft-ban állapítja meg. 

(4) Soltvadkert Város Önkormányzatának 2024. évi finanszírozási kiadásainak főösszegét 2 
872 571 099 Ft-ban állapítja meg. 

4.§ (1) Soltvadkert Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 3. §-ban kimutatott 
2024. évi összevont mérlegét közgazdasági tagolásban az 1. melléklet alapján. 

(2) Soltvadkert Város Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 3. § szerinti 2024. évi 
bevétel-kiadás mérlegszerű kimutatását működési és felhalmozási célú bontásban a 2. melléklet 
alapján. 

(3) Soltvadkert Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja 2024. évi 
intézményanként összesített költségvetési bevételeit és kiadásait a 3. melléklet alapján. 

(4) Soltvadkert Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja 2024. évi Összesített 
működési és felhalmozási célú bevételeit és kiadásait kötelező, önként vállalt és államigazgatási 
bontásban a 4. melléklet szerint. 

(5) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi feladatalapú támogatását a 
5. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(6) A Képviselő-testület jóváhagyja Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi működési 
kiadásainak alakulását intézményenként, költségvetési szervek tekintetében forrásonként a 6. 
melléklet szerint. 

(7) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi működési és fejlesztési 
támogatását célonként a 7. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(8) A Képviselő-testület a Soltvadkert Város Önkormányzat és Intézményei 2024. évi 
felhalmozási kiadásainak teljesítését beruházások és felújítások bontásában költségvetési 
intézményenként részletezve a 8. melléklet szerint hagyja jóvá.  

(9) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat által 2024. évben a lakosságnak 
juttatott támogatásokat, szociális, rászorultság jellegű ellátások részletezését a 9. melléklet 
szerint hagyja jóvá  

(10) A Képviselő-testület a létszámok alakulását intézményenkénti bontásban a 10. melléklet 
szerint, a közfoglalkoztatottak éves létszámának a bemutatásával együtt hagyja jóvá. 

(11) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat többéves kihatással járó feladatok 
előirányzatait éves bontásban a 11. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(12) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat Európai Uniós forrás, illetve hazai 
támogatás bevonásával tervezett programok, projektek bemutatása a 12. melléklet alapján  

(13) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat által 2024. évben nyújtott 
közvetett támogatások kimutatását a 13. melléklet alapján hagyja jóvá.  



(14) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat által 2024. évben nyújtott 
kölcsönök kimutatását a 14. mellékletek szerint hagyja jóvá. 

(15) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 3 éves pénzügyi tervét a 15. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(16) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat előirányzat felhasználási tervét a 
16. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(17) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi bevételeinek változását a 
17. melléklet alapján hagyja jóvá. 

(18) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi kiadásainak változását a 
18. melléklet alapján hagyja jóvá. 

(19) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi pénzeszközeinek 
változását a 19. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(20) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi tartalék jogcímeit a 20. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(21) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzatának Maradvány-kimutatását a 21. 
melléklet szerint hagyja jóvá a 2024. évi Költségvetési beszámoló 07/A űrlapja alapján.  

(22) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzatának 2024. december 31. mérleg 
fordulónapra készített Egyszerűsített mérlegét a 22. melléklete szerint hagyja jóvá. 

(23) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat befektetett pénzügyi eszközeit, 
ezen belül a részesedések, kölcsönök kimutatását 2024. december 31-i állapot alapján a 23. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 

(24) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. december 31-én fennálló 
követeléseit és kötelezettségeit adónemenként a 24. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(25) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. december 31-én fennálló 
követeléseit és aktív időbeli elhatárolásait a 25. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(26) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. december 31-én fennálló 
kötelezettségeit és passzív időbeli elhatárolásait a 26. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(27) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. december 31. napjára 
elszámolt értékvesztéseket a 27. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(28) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. december 31-i állapot 
szerinti befektetett eszközeinek kimutatását Soltvadkert város összesen és intézményenkénti 
bontásban a 28. mellékletben részletezettek szerint hagyja jóvá. 

(29) A Képviselő-testület a Soltvadkert Város Önkormányzat Saját tőke és Mérlegszerinti 
eredmény kimutatását a 29. melléklet szerint hagyja jóvá. 

(30) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat és intézményei 2024. december 
31-i állapot szerinti vagyonkimutatását a 30-34. mellékletek szerint hagyja jóvá. 

 

IV. Fejezet 

A költségvetési maradvány felhasználásának szabálya 

 

5.§ (1) A Képviselő-testület Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi gazdálkodásából 
származó alaptevékenységének maradványát 617 037 343 Ft-ban állapítja meg és hagyja jóvá. 



(2) A 2024. évi költségvetési beszámolóban a maradványt e rendelettel jóváhagyott összeggel 
kell szerepeltetni. 

(3) A maradvány intézményenkénti összegét a 21. melléklet szerinti részletezésben hagyja jóvá. 

 

V. Fejezet 

Záró rendelkezések 

 

6.§ (1) Hatályát veszti Soltvadkert Város Önkormányzat Képviselő-testületének Soltvadkert 
Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.28.) önkormányzati 
rendelete, Soltvadkert Város Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2024.(VI.26.) 
Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.28.) 
önkormányzati rendelet I. módosításáról és kiegészítéséről, Soltvadkert Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 8/2024.(IX.25.) Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi 
költségvetéséről szóló 2/2024. (II.28.) önkormányzati rendelet II. módosításáról és 
kiegészítéséről, Soltvadkert Város Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2024.(XI.27.) 
Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.28.) 
önkormányzati rendelet III. módosításáról és kiegészítéséről, Soltvadkert Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének 1/2025.(II.26.) Soltvadkert Város Önkormányzat 2024. 
évi költségvetéséről szóló 2/2024. (II.28.) önkormányzati rendelet IV. módosításáról és 
kiegészítéséről szóló rendelete. 

(2) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.  
 
 
 
 
  Temerini Ferenc s.k.   Dr. Viszkók Zoltán s.k. 
      polgármester           jegyző 
 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2025. május 28. 
Hirdetőtábla 
 
        Dr. Viszkók Zoltán s.k. 
                jegyző 


